
Daudzfunkcionāla izplešanās lente COMPRE 3W

Bāze Elastīgas poliuretāna putas

Pamatnes impregnēšana Īpašs nedegošs akrila savienojums

Savienojumu caurlaidība, gaisa necaurlaidība DIN EN 12114 a ≤ 0,1 m 3 / [h·m·(daPa)n]

Vēja/lietus izturība DIN EN 1027 DIN 18542 BG1 ≥ 600 Pa

Izturība pret temperatūras izmaiņām DIN 18542 BG1 - 30°C do + 80°C

Saderība ar citiem būvmateriāliem DIN 18542 BG1 Piepildīts

Būvmateriālu klase, ugunsdrošības klase / reakcija DIN 4102-1 B1 (liesmu slāpējošs), ABP-Nr. P-NDS04-761

Ūdens tvaiku caurlaidības SD vērtība EN ISO 12572 < 0,5 m

Trokšņa samazināšana, saskaņā ar maiņu noteikumiem SC-01/2:2002-09 RST, w, max  = 59 dB

Siltuma pārneses koeficients jostai  
75 mm plats

λ = 0,0456 W/mK 
U-vērtība= 0,56 W/(m2·K)

Izturība pret ūdens kondensāciju DIN EN 2440 Piepildīts

Izmērs
64/5-10, 74/5-10, 84/5-10,  
64/10-20, 74/10-20, 84/10-20

Kaste
64/ – 7 ruļļi
74/ – 6 ruļļi
84/ – 5 ruļļi

Uzglabāšana
1 gads istabas temperatūrā
<20ºC oriģinālajā iepakojumā

• Izturīgs pret UV starojumu

• Izturīgs pret laikapstākļiem

• Plašs pielietojumu klāsts

Fire
 

class
 B

according to

WWW.VENTOSX.LV

TEHNISKO DATU LAPA

PARAMETRS STANDARTS VĒRTĪBA

Daudzfunkcionāla izplešanās lente COMPRE 3W
izgatavots no elastīgām poliuretāna putām, kas samērcētas 
sintētiskos sveķos. Uzliesmojamības klase B1. Blīvējuma klase 
≥ 600 Pa. Izturīgs pret laikapstākļiem un UV starojumu.

Priekšrocības:



 

WWW.VENTOSX.LV

Daudzfunkcionāla izplešanās lente COMPRE 3W

Izmanto logu, durvju un garāžu durvju uzstādīšanai, šuvju un montāžas spraugu blīvēšanai.
Nodrošina siltuma un skaņas izolāciju, izolē pret mitrumu, vēju un lietu. Aizstāj montāžas putas
un logu lentes logu, durvju un garāžu durvju montāžai.

Izvēloties lentes izmēru, ievērojiet noteikumu: 2 x spraugas platums = lentes platums. Plaisa un jo īpaši šuvju 
vieta ir jātīra no putekļiem un citiem netīrumiem. Lente tiek uzklāta noņemot aizsargplēvi un ievietojot lenti 
slotā. Lente vertikālās spraugās tiek uzstādīta no slota apakšas uz augšu. Lentes līmējošajai pusei jāatrodas 
horizontālajās spraugās slota apakšā. Lentes uzstādīšanai jābūt 2-4 mm zem spraugas plaknes. Lai novērstu
ruļļa izplešanos, tā gals pa perimetru jānostiprina ar līmlenti 

Produkts jāuzglabā tā oriģinālajā iepakojumā, sausās, tumšās telpās bez UV starojuma. Produkts jāpārvadā 
segtos transporta līdzekļos, aizsargāts pret bojājumiem. Produktam jābūt aizsargātam pret ķīmisko vielu 
iedarbību, un jo īpaši vielas, kuru pamatā ir šķīdinātāji, jo tās var pazemināt tehniskos parametrus vai neat-
griezeniski sabojāt izstrādājumu.

Montāža:

Pielietojums:

Uzglabāšana/transportēšana:



Lente Logu rāmis [mm] Platums [mm] Atstarpe [mm] Ruļļa garums [m]

64/5-10 70 64 5-10 8

74/5-10 80 74 5-10 8

84/5-10 90 84 5-10 8

64/10-20 70 64 10-20 6

74/10-20 80 74 10-20 6

84/10-20 90 84 10-20 6

WWW.VENTOSX.LV

Informācija par produktu pieejama tīmekļa vietnē: www.ventosx.lv Atjaunināšanas datums: 01/2021

Iekļautā informācija, ieteikumi un padomi ir sniegti, pamatojoties uz mūsu labākajām zināšanām, pētījumiem, pieredzi. Mēs neesam atbildīgi 
par mūsu produktu nepareizas lietošanas sekām. Katrs no lietotājiem nodrošina, ka montāža tiek veikta ar visiem atbilstošajiem līdzekļiem, 
tostarp pārbaudot galaproduktu atbilstošos apstākļos, par paredzēto materiālu piemērotību viņa iecerēto mērķu sasniegšanai.

Daudzfunkcionāla izplešanās lente COMPRE 3W

Uz izstrādājumu attiecas garantija, ja tiek stingri ievēroti kartē ietvertie tehniskie norādījumi. Ražotājs patur 
tiesības atteikties pieņemt sūdzību neatbilstības gadījumā sniegtajām vadlīnijām.

Izmēri:


